








































                   

                          

 
                                                                                

МІНІСТЕРСТВО  ЮСТИЦІЇ  УКРАЇНИ 
 

ЗАХІДНЕ МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ  

МІНІСТЕРСТВА ЮСТИЦІЇ  

                                                                           

 

НАКАЗ 
 

________________                    м. Івано-Франківськ                       №____________ 

 

Про державну реєстрацію  

нормативно-правового акта 
 

Відповідно до пункту 1 Указу Президента України від 03 жовтня 1992 

року № 493/92 «Про державну реєстрацію нормативно-правових актів 

міністерств та інших органів виконавчої влади» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зареєструвати розпорядження Чернівецької обласної військової 

адміністрації від 03 вересня 2024 року №895-р «Про затвердження Порядку 

використання коштів, передбачених Комплексною програмою розвитку малого 

та середнього підприємництва у Чернівецькій області на 2023–2024 роки для 

надання додаткового відшкодування (компенсації) частини суми сплачених 

відстоків за наданими уповноваженими банками інвестиційними кредитами 

суб’єктам  мікро-, малого та середнього підприємництва в рамках Державної 

програми “Доступні кредити 5-7-9%”». 

 

2. Внести до Державного реєстру нормативно-правових актів міністерств 

та інших органів виконавчої влади запис про державну реєстрацію зазначеного 

нормативно-правового акта. 

 

 3. Відділу державної реєстрації нормативно-правових актів (Бурка І.) 

забезпечити виконання цього наказу. 

 

 4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник управління                                                                  Юлія БАБИНА 

$f8GBD1|QPWYPr¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


